立入承認申請書
令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛
【申請者】所在地
会社名
 代表者
担当者名　　　　　　　　電話
当社は、令和　年　月　日付けで下記土地の買受申込書を提出し、令和　年　月　日付けで買受人として決定を受けております。
つきましては、土地引渡し前に本件土地内において（地盤調査・測量調査）（※１）を下記のとおり実施したいので、土地立入りについて承認願います。
　また、契約締結に至らない場合におきましても、調査費用等一切を神戸市に請求しないことを誓約いたします。
　なお、施工は下記業者が行います。
記
１．所在地
　 神戸市　　区　　町　丁目　　番
２．調査概要

（１）調査内容　　（　　地盤調査　・　測量調査　　）（※１）（詳細は別添のとおり）

（２）調査箇所　　別添図面のとおり

（３）期　　間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

（４）施工業者  （企業名）
（住所）

（Tel）
（５）現地責任者（氏名）
　　　　　　　　（Tel）
（※１）　不要なものは消去
PAGE